apud Westmonasterium, xxviij die Januarii.

De ci/iis permittcndts transire.—Mandatum est ballivis portui de

Portesm' quod cum navis (jucdaui carcata vinis Wasconie que Johannes

de Coudres emit de vinis Reymundi Colump, transierit per portum suum

;

navem ipsam ea vice transin> permittant sine prisa ad vcuienduni versus

Loud', qui) prcdictus Johannes ea duci faciet de licencia regis. Teste nt

supra.

Eodera modo scribitur couslabnlario Dovr' de eadem navi.

J'ro /Cityclardo dc Cyynyijny ct aliis.—(^uia rex omnia dominica sua

per reguum suuni Anglie, tailliari fecit; mandatum est victvomiti Oxonie

cpiod de hominibus manerii de Bcusinton' quod Engelardus de Cygoiny

tenet, eiilem Kngelardo racionabile anxilium habere faciat. Teste ut

supra.

Eodeni modo scribitur vicecomiti Hertford' quod habere faciat

Hubcrto Hoi'.-e racionabile auxilium de hominibus manerii do Hadfchr,

(judd idem Hubertus tenet de ballio regis. Et vicecomiti Uxonie pro

Ihigone et Johanue do Pless' et Drogone de Barentin de racionabili

auxilio.

J'ro J'/iilipfiu le Sauser.—Mandatum est vicecomiti Dercb' quod rex

concessit Philippo Sal^Jirio suo terram qunm Adum de Alta Ripa tcnuit

de bjiUio regis in Tydeswcir et in Weston"* ad .m? susleutandum in

• " In T)<lcswell vt in Weston' " it corrected from " in BlakeweU'."
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[m. 17.] servieio regis quamdiu regi placuerit, et quod ipse vicecomes eidem

Philippo de predicta terra plenam saisiuam habere faciat, sicut predictum

est. Teste ut supra.

Pro ahbate Glouc\—Kex concessit abbati Glouc' quod per attoruatum

suum sectam faciat ad comitatum Heref, quam facere debet ratioue

terrarum suaruin quas habet in comitatu illo, in omnibus que ad regem

pertinent. Et mandatur vicecomiti Heref quod ad predictam sectam

faciendam altornatum suum recipiat, sicut predictum est. Teste rege

apud "Westmonasterium, xxvij die Januarii.

De rohoribus datis.—Rex precopit Petro Miraekan', quondam ballivo

de Shotliore, per literas suas (juod habere faceret magistro Xicholao

de Farnham iiij magna robora in balliva sua, de douo regis

;

que quidem idem magister Xicholaus noudum liabuit ut dicit propter

amotionem predicti Petri de balliva sua. Et mandatum est H. de

Xeviir quod si idem magister Nicholaus predicta robora nondum
habuerit, sicut predictum est, ea ei in predicta balliva habere faciat de

dono regis. Teste ut supra.

De (rayisgressione literaruni regis.—Rex intuitu Dei et pro salute

anime J. regis etc. perdonavit Roberto le Butter transgrcssionem (pam
fecit in quibusdam literis patentibus contra formam regni sigillo suo